
Apartmány MATTEO

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán Marko

Apartmán **** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

01.05. - 28.06. = 75 €

28.06. - 24.08. = 119 €

24.08. - 10.09. = 95 €

10.09. - 30.10. = 75 €

Apartmán Manuel

Apartmán **** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

01.05. - 28.06. = 60 €

28.06. - 24.08. = 85 €

24.08. - 10.09. = 75 €

10.09. - 30.10. = 60 €

Apartmán Misel

Apartmán **** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

01.05. - 28.06. = 60 €

28.06. - 24.08. = 85 €

24.08. - 10.09. = 75 €

10.09. - 30.10. = 60 €

Apartmán Angelina

Apartmán *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

01.05. - 28.06. = 50 €

28.06. - 24.08. = 65 €



24.08. - 10.09. = 55 €

10.09. - 30.10. = 50 €

Apartmán Ivo

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení

01.05. - 28.06. = 50 €

28.06. - 24.08. = 65 €

24.08. - 10.09. = 55 €

10.09. - 30.10. = 50 €

Apartmán Mato

Apartmán *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení

01.05. - 28.06. = 50 €

28.06. - 24.08. = 65 €

24.08. - 10.09. = 55 €

10.09. - 30.10. = 50 €

Pokoj Ruza

Pokoj *** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

01.05. - 28.06. = 40 €

28.06. - 24.08. = 55 €

24.08. - 10.09. = 45 €

10.09. - 30.10. = 40 €

Pokoj Mira

Pokoj *** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

01.05. - 28.06. = 40 €

28.06. - 24.08. = 55 €

24.08. - 10.09. = 45 €

10.09. - 30.10. = 40 €

Pokoj Melissa

Pokoj *** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

01.05. - 28.06. = 40 €

28.06. - 24.08. = 55 €



24.08. - 10.09. = 45 €

10.09. - 30.10. = 40 €

Další informace:

Vážení hosté!

Následující pravidla jsou vodítkem pro harmonický pobyt. Zavedli jsme několik pravidel, která, jak

doufáme, pochopíte. Tím, že se k apartmánu budete chovat řádně, nám pomůžete, abychom vám v

budoucnu mohli poskytnout znovu, mimo jiné, krásný prázdninový apartmán.

Obecné informace:

Pokud vám něco chybí ve vybavení apartmánu nebo potřebujete s něčím jiným pomoci, neváhejte nás

kontaktovat. Host může používat všechny věci, které jsou v apartmánu nebo na balkoně nebo k němu

patří. Žádáme vás, abyste s veškerým nábytkem a inventářem zacházeli opatrně a šetrně. Dbejte také na

to, aby podmínky pronájmu dodržovali i vaši spolucestující.

Příjezd a odjezd:

V den příjezdu je možné apartmán obsadit od 14:00. Žádáme vás, abyste apartmán opustili do 10:00 v den

odjezdu. Při odchodu z apartmánu prosím vložte klíč do trezoru nebo nám ho osobně předejte. Děkuji

mnohokrát.

Kouření:

V apartmánech je zakázáno kouřit. Kouření je povoleno ve venkovním prostoru a na balkoně. Prosíme,

likvidujte odpad z cigaret odpovídajícím způsobem. Za poškození ložního prádla, ubrusů apod. Vám

budeme muset účtovat náhradu škody. Tato částka není zahrnuta v ceně pronájmu.

Počet osob:

Upozorňujeme, že v prázdninovém apartmánu se může ubytovat pouze uvedený počet osob. Komerční

využití rekreačního domu není povoleno.

Likvidace odpadu:

Větší odpadkový koš a pytle na odpadky, stejně jako menší, jsou v kuchyni nebo koupelně. Odpadky třiďte

podle pokynů.



Slevy:

Při dlouhodobé rezervaci od 7 dnů sleva 5% a od 14 dnů sleva 10%.


